infrascripta, presentibus Prioribus et Vexillifero.

Primo de servitio faciendo domino Pape de centum mili-

tibus prò ilio tempore quo videbitur Prioribus et Vexillifero

presentibus et quod in dicto servitto morari debeat dominus

Neri de Giandonati (2) capitaneus dictorum militum et etiam

ser Gorello de Broncis (3) prò notarlo dicti capitanei ad soli-

tam rationem, salvo quod tempus dicti servitii non excedat

Kallendas (4) septembris, dummodo dieta pecunia solvatur ille

persone seu personis quibus videbitur Prioribus et Vexillifero.

Item de solutiene Hj.™ librarum (5) facienda vexillifero

peditum comitatus prò solutione facienda quibusdam peditibus

comitatus

Dominus Guidoctus de Canigianis index consuluit secundum

propositiones predictas.

Dante Alagherij consuluit quod de servitio faciendo domino Pa-

pe nihil fiat. In alia propositione consuluit secundum propositionem.

Factis partitis ad pissides et palloctas (6) placuit .xlviiij.

secundum proponìtionem , nolentes (7) fuerunt .xxxij. Item

(1) Il Fraticelli ommette: et testibus.

(2) Questo dev' essere il messer Neri del quondam messer Guerrieri

de' Giandonati, fidejussore de' Comi nella pace del Cardinal Latino. Il

nome si truova rinnovalo in messer Neri de Giandonati del sesto di Bor-

go tra' feditori, che si trovarono alla guerra d' Altopascio,

(3) Quelli de domo de Bronciis de comitatu Sextus Porte Sancti

Petri bisogna dire, che parteggiassero pe' Bianchi; vennero esclusi dalla

Riformagione di messer Baldo d' Aguglione.

(4) il Fraticelli stronca una elle e scrive Kalendas.

(5) 11 Fraticelli stampa a modo suo iij millium libr.

(6) Il Fraticelli riforma a capriccio: ad pissidem et pallas.

(7) 11 Fraticelli stampa non. Nell'originale, dice non, ma sul non,

e' e' un segno di abbreviatura, un trattolino orizzontale lungo sopra le due

ultime lettere. S(;bbene l'abbreviazione solita per nolentes sia noi, col

trattolino orizzontale sulle ultime due lettere; pure non dubito d'inter-

pretar similmente con nolenlts questo non. Nolente^ era la formola, né

.saprei, ned altri miglior di me ha saputo suggerirmi, come altrimenti scio-

gliere quel non.
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super secunda propositione placuit .Ixxx. secundum proposi-

tionem, nolentes fuerunt .j.

III.

Die .xiij. mensis septembris

In Consiliis Centum, generali et speciali domini Capita-

nei (1) et in Consilio Generali Communis et Capitudinum .xxj.

Artium et aliorum bonorum virorum, congregatis in pallatio